

# Årsredovisning för

# SPRE AB

559162-8754

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Joel Ingesson  
Styrelseledamot

Göteborg 2023-02-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SPRE AB, 559162-8754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg-och snickeriverksamhet. Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 56% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder (och/eller regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten) med anledning av coronapandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	191 472	432 164	735 410
Resultat efter finansiella poster	-52 412	-10 545	-13 831
Soliditet %	-24	10	12

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 756	-10 545
Balanseras i ny räkning		-10 545	10 545
Årets resultat			-52 412
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-21 301</b>	<b>-52 412</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-21 301
Årets resultat	-52 412
<b>Summa</b>	<b>-73 713</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-73 713
<b>Summa</b>	<b>-73 713</b>

2023022304734

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		191 472	432 164
Övriga rörelseintäkter		14 790	49 006
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>206 262</b>	<b>481 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-145 482	-71 801
Handelsvaror		-1 318	-1 301
Övriga externa kostnader		-73 561	-150 438
Personalkostnader	2	-29 987	-259 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 113	-8 113
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-258 461</b>	<b>-491 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 199</b>	<b>-10 253</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	-292
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-213</b>	<b>-292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 412</b>	<b>-10 545</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 412</b>	<b>-10 545</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 412</b>	<b>-10 545</b>

2023022304735

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	21 768	29 881
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 768</b>	<b>29 881</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 768</b>	<b>29 881</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	10 104
Övriga fordringar		4 491	85 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 443
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 491</b>	<b>99 775</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 984	168 925
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 984</b>	<b>168 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>75 475</b>	<b>268 700</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>97 243</b>	<b>298 581</b>

2023022304736

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-21 301	-10 756
Årets resultat		-52 412	-10 545
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-73 713</b>	<b>-21 301</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-23 713</b>	<b>28 699</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	6 389
Övriga skulder		110 757	251 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 199	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 956</b>	<b>269 882</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>97 243</b>	<b>298 581</b>

2023022304737

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda


	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 564	32 222
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		8 342
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 564</b>	<b>40 564</b>
Ingående avskrivningar	-10 683	-2 570
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 113	-8 113
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 796</b>	<b>-10 683</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 768</b>	<b>29 881</b>

## Underskrifter

Göteborg

  
Joel Ingesson  
Styrelseledamot

2023-02-07  
Datum

2023022304739